
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/257/22 
RADY GMINY TERESPOL 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/181/21 Rady Gminy Terespol z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej: zarządzeniem Nr 5/22 Wójta Gminy Terespol z dnia 26 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr XIX/190/22 Rady Gminy Terespol z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 20/22 Wójta Gminy 
Terespol z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 21/22 Wójta Gminy Terespol z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą Nr XX/215/2022 Rady Gminy Terespol z dnia 12 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 30/22 Wójta Gminy 
Terespol z dnia 24 maja 2022 r., uchwałą Nr XXII/221/22 Rady Gminy Terespol z dnia 28 czerwca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 37/22 Wójta Gminy Terespol z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 39/22 Wójta 
Gminy Terespol z dnia 28 lipca 2022 r., uchwałą Nr XXIII/225/22 Rady Gminy Terespol z dnia 26 sierpnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 48/22 Wójta Gminy Terespol z dnia 31 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XXIV/237/22 
Rady Gminy Terespol z dnia 30 września 2022 r., zarządzeniem Nr 52/22 Wójta Gminy Terespol z dnia 
30 września 2022 r., zarządzeniem Nr 53/22 Wójta Gminy Terespol z dnia 14 października 2022 r., uchwałą Nr 
XXV/243/22 Rady Gminy z dnia 16 listopada 2022 r., zarządzeniem Nr 63/22 Wójta Gminy Terespol z dnia 
23 listopada 2022 r., zarządzeniem Nr 66/22 Wójta Gminy Terespol z dnia 12 grudnia 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 łączną kwotę dochodów 54.691.494,79 zł zastępuje się kwotą 52.169.768,10 zł, kwotę dochodów 
bieżących 50.403.690,44 zł zastępuje się kwotą 47.881.963,75 zł, w pkt 1 kwotę dotacji celowych 
i środków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
kwotę 15.314.109,32 zł zastępuje się kwotą 12.777.966,63 zł; 

2) w § 2 łączną kwotę wydatków 55.099.057,79 zł zastępuje się kwotą 52.172.597,10 zł, kwotę wydatków 
bieżących 41.818.328,83 zł zastępuje się kwotą 39.106.068,14 zł, kwotę wydatków majątkowych 
13.280.728,96 zł zastępuje się kwotą 13.066.528,96 zł w pkt 1 kwotę wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami kwotę 15.312.061,34 zł zastępuje się 
kwotą 12.775.918,65 zł; 

3) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu 407.563,00 zł zastępuje się kwotą 2.829,00 zł, w ust. 2 
pkt 1 kwotę nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 407.563,00 zł zastępuje się kwotą 2.829,00 zł; 

4) § 4 ust. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 1.162.528,00 zł zastępuje się kwotą 
2.002.829,00 zł, kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy 754.965,00 zł zastępuje się kwotą 
2.000.000,00 zł.  

5) w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 871



7) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mieczysław Romaniuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 871



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 871



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 871



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 871



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 871



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 871



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 871



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXVI/257/22

Rady Gminy Terespol

  z dnia 28 grudnia 2022 r. 

§ Przychody w zł Rozchody w zł 

905 406 414,10

957 1 596 414,90

994 2 000 000,00

2 002 829,00 2 000 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU 

RAZEM

Wyszczególnienie 

Przychody  z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka z lat ubiegłych 

Przelewy na rachunki lokat

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 871



Załącznik Nr 4

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nazwa jednostki

921 92105  - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w Kobylanach na 

dofinansowanie kosztów organizacji imprezy pn. Przegląd 

Folklorystyczny "Kultura bez Granic" 
3 000,00 3 000,00

92109  - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w Kobylanach na 

działalność bieżącą 1 030 000,00 1 030 000,00

92116  - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w Kobylanach na 

działalność bieżącą biblioteki 96 000,00 96 000,00

92195 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w Kobylanach - 

wydanie publikacji promującej pt. "30 lat Samorządu 

Gminnego - Gmina Terespol"

20 003,50 20 003,50

- dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w Kobylanach - 

Organizacja imprezy promocyjnej pt. "Nadbużański Festiwal 

Smaku i Tradycji"

20 003,50 20 003,50

926 92605 - dotacja dla Gminnego Centrum  Kultury w Kobylanach na 

działalność bieżącą - sportową                                                 
118 000,00 118 000,00

- dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w Kobylanach na 

dofinansowanie kosztów organizacji imprezy pn. Mistrzostwa 

Województwa Lubelskiego Młodziczek i Młodzików do lat 15 

w Podnoszeniu Ciężarów w Małaszewiczach 

1 000,00 1 000,00

Razem 0,00 1 244 000,00 44 007,00 0,00 0,00 1 288 007,00

w tym:

przedmiotowej podmiotowej celowej majątkowa

010 01044

 - dotacja celowa dla osób fizycznych na dofinansowanie 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej
200 000,00 200 000,00 -99 200,00 100 800,00

900 90005

- dotacja celowa dla osób fizycznych na dofinansowanie 

przedsięwzięć wykorzystujących źródła energii odnawialnej 80 000,00 80 000,00 -40 000,00 40 000,00

- dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji związanych z 

wymianą źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 300 000,00 300 000,00 -75 000,00 225 000,00

926 92605

- dotacja celowa dla klubu sportowego na dofinansowanie 

realizacji celu publicznego z zakresu rozwoju sportu w Gminie 

Terespol
75 000,00 75 000,00

Razem 0,00 0,00 655 000,00 580 000,00 -214 200,00 440 800,00

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 0,00 1 244 000,00 699 007,00 580 000,00 -214 200,00 1 728 807,00

z dnia 28 grudnia 2022 r.

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2022

Dz.
przedmiotowej celowej

Dotacje razem (po 

zmianach)

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Przeznaczenie dotacji

do uchwały Nr XXVI/257/22

zmiana (+/-)

zmiana (+/-)

majątkowa

Nazwa zadania

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

podmiotowej
Rozdział

Dotacje razem (po 

zmianach)

Rady Gminy Terespol

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 871


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-06T11:16:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




